7240,

Allegato delibera di variazione del bilancio
Rif. Delibera di Giunta n. ..

Quota parte del Fondo nazionale
per le politiche sociali destinato
alla lotta alla droga. Progetto per
la prevenzione ed il recupero dellel

ed alcolismo.

Correlato reinserimento
lavorativo dei tossicodipendenti

SPESE

Y. I I

151.576,20

151.576,20

2678

7010

Potenziamento dei centri esistenti
nonché realizzazione di nuovi
centri specializzati per la
prevenzione della cecita,
educazione e riabilitazione visiva
(Art. 2 Legge 28/08/97, . 284)

151.576,20

1004

Totale titolo 1

Totale programma 1

Totale Missione 13

151.576,20

151.576,20

151.576,20

151.576,20|

151.576,20|

151.576,20|

151.576,20|

151.576,20|

151.576,20|

151.576,20

151.576,20|

151.576,20|
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