Allegato delibera di variazione del bilancio Rif. Delibera di Giunta n. del

SPESE

	Programma	Птою	Macro Aggregato	Capitolo	DENOMINAZIONE	VARIAZIONI								
Missione						Residui presunti		Previsione di competenza		Previsione di cassa		Fondo Pluriennale Vincolato		entrat
						in aumento	in diminuzione	in aumento	in diminuzione	in aumento	in diminuzione	in aumento	in diminuzione	Capitolo di entrata correlato
13	1	1	104	7240	Quota parte del Fondo nazionale per le politiche sociali destinato alla lotta alla droga. Progetto per la prevenzione ed il recupero delle tossicodipendenze ed alcolismo. Correlato reinserimento lavorativo dei tossicodipendenti			151.576,20		151.576,20				2678
13	1	1	104	7010	Potenziamento dei centri esistenti nonché realizzazione di nuovi centri specializzati per la prevenzione della cecità, educazione e riabilitazione visiva (Art. 2 Legge 28/08/97, n. 284)						151.576,20			1004
Totale titolo 1							151.576,20		151.576,20	151.576,20				
Totale programma 1							151.576,20		151.576,20	151.576,20				
Totale Missione 13							151.576,20		151.576,20	151.576,20				
Totale Spese							151.576,20		151.576,20	151.576,20				

fonte: http://burc.regione.campania.it